
 
 

 

 

 

 

 

Wrocław dnia 29/8/2024 r. 

Znak sprawy: ZP/TP/07/2024/1 

Wszyscy Wykonawcy 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na realizację dostaw pn.: „Dostawa środków 
czystości dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”, znak sprawy: ZP/TP/07/2024 

 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 
ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze 
zm.), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  
w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
poniżej: 

 
Pytanie nr 1: Pozycje 6.1, 7.1, 8.1,9.1 
Czy Zamawiający wymaga nadruków informacyjnych na workach na odpady selektywne  
Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie wymaga. 
 
Pytanie nr 2: Pozycja 6.1. 
Czy Zamawiający dopuści zmianę litrów worka z 240 l na 120 l 
Odpowiedź na pytanie nr 2: NIE, SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 3: Pozycja 7.1 , 8.1 ,9.1 
Czy zamawiający dopuszcza zmianę ilości szt worków na rolce z możliwością przeliczenia ilości w zamówieniu. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem na ilości. Pozostałe zapisy bez zmian. 
 
Pytanie nr 4: Zadanie nr 3 poz. 3 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 3 poz. 3 i czy dopuści: Czyściwo 
jednowarstwowe, włókninowe, rodzaj włókna nonwoven, 100 odcinków na roli, gramatura 70g/m2, białe, 
nasycenie bieli inne niż 50%, długości roli: 30m, średnica rolki 16-16.5cm, długość arkusza 30cm, szerokość roli 
34cm (wymiary chusteczki: 34x30cm), czyściwo nieposiadające dopuszczenia do kontaktu z żywnością oraz 
certyfikatu FSC MIX, wyrób medyczny, ilość roli w opakowaniu handlowym 1szt., opakowanie handlowe 
zawierające opis: nazwa produktu, numer produktu, nazwa producenta, kod EAN umożliwiający identyfikację 
produktu oraz podmiotu odpowiadającego za produkt. lub Czyściwo jednowarstwowe, włókninowe, rodzaj 
włókna nonwoven, 300 odcinków na roli, gramatura 70g/m2, białe, nasycenie bieli inne niż 50%, długości roli: 
75m, średnica rolki 17.5-18cm, długość arkusza 25cm, szerokość roli 18cm (wymiary chusteczki: 18x25cm), 
czyściwo nieposiadające dopuszczenia do kontaktu z żywnością oraz certyfikatu FSC MIX, wyrób medyczny, ilość 
roli w opakowaniu handlowym 1szt., opakowanie handlowe zawierające opis: nazwa produktu, numer produktu, 
nazwa producenta, kod EAN umożliwiający identyfikację produktu oraz podmiotu odpowiadającego za produkt.  
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wydzieli i nie wyraża zgody.  
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Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie 
prowadzonego postępowania.  

 
Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia zmian w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania 

Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż 
pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub 
modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji 
i nr pytania).  
 
 

 
 

…………………………..………………. 
(podpis Kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej)  

 
/-/ Piotr Jaworski 

Asystent Dyrektora Szpitala  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Monika Kosior 
Tel: +48 71 37 74 111 


